הודעות מטעמה אך ורק לנציג המוסמך.

ערבות המכרז

להבטחת קיום התחייבויותיו של המציע לקיים את תנאי המכרז בדייקנות ובשלמות,  .58

ולהבטחת רצינות הצעתו של המציע ושיפוי המזמינה, ימסור המציע )או שותף במיזם 

משותף( לידי המזמינה ערבות בנקאית, אוטונומית ובלתי מותנית בסך 750,000 ש"ח 

)שבע מאות וחמישים אלף שקלים חדשים(, מאת בנק מסחרי בישראל או חברת ביטוח 

בישראל )שניהם יקראו להלן: "הבנק"( החתומה כדין על ידי הבנק )להלן: "ערבות 

המכרז"(. 

ערבות המכרז תהיה בתוקף עד ליום 25.12.2026 לפחות, ותיערך בנוסח כתב ערבות 

המכרז - מסמך א')7(. על אף האמור, המזמינה, תהא רשאית, על פי שיקול דעתה